
DODATEK č. 3 ke smlouvě 

o zajištění provozu sběrného dvora Města Proseč, včetně převzetí 

odpadů ze sběrného dvora k dalšímu využití, případně odstranění, 

s účinností od 1. 4. 2013 včetně dodatků 

 

 

Smluvní strany: 

 

Město Proseč, IČO - 00270741 

Městský úřad, tel. č.:469 321 137 

Náměstí Dr. Tošovského 18 

539 44 Proseč u Skutče 

zastoupené starostou Janem Macháčkem 

jako původce odpadu 

 

a 

 

Recycling-kovové odpady a. s., IČO - 25252852 

Herrmannova 561, 583 01  Chotěboř 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Miroslavem Novákem 

kontaktní adresa: P.O.BOX 29, 538 21  Slatiňany 

jako provozovatel zařízení ke sběru a výkupu odpadů a osoba oprávněná k převzetí odpadu  

(dále jen provozovatel zařízení) 

 

 

uzavírají 

 

 

tento dodatek ke smlouvě, kterou se mění následující body: 

 

 

 

II. Seznam odpadů 

Ve sběrném dvoře Města Proseč lze odkládat za níže uvedených podmínek tyto druhy 

odpadů: 

 



Kód odpadu Název odpadu Kategorie

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O

15 01 02 Plastové obaly O

15 01 03 Dřevěné obaly O

15 01 04 Kovové obaly O

15 01 05 Kompozitní obaly O

15 01 06 Směsné obaly O

15 01 07 Skleněné obaly O

15 01 09 Textilní obaly O

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné

oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02 O

16 01 03 Pneumatiky O

17 01 01 Beton O

17 01 02 Cihly O

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O

17 02 01 Dřevo O

17 02 02 Sklo O

17 02 03 Plasty O

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod čísl.17 08 01 O

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly

17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O

20 01 01 Papír a lepenka O

20 01 02 Sklo O

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O

20 01 10 Oděvy O

20 01 11 Textilní materiály O

20 01 25 Jedlý olej a tuk O

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

neuvedené pod číslem 20 01 27 O

20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 O

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 O

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené 

pod čísly 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 O

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O

20 01 39 Plasty O

20 01 40 Kovy O

20 01 41 Odpady z čištění komínů O

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O

20 02 02 Zemina a kameny O

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O

20 03 01 Směsný komunální odpad O

20 03 02 Odpad z tržišť O

20 03 03 Uliční smetky O

20 03 04 Kal ze septiků a žump O

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace O

20 03 07 Objemný odpad O  

 



Kód odpadu Název odpadu Kategorie

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 02 Plastové obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 03 Dřevěné obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 04 Kovové obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 05 Kompozitní obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 06 Směsné obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 07 Skleněné obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 09 Textilní obaly znečištěné nebezpečnými látkami N

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly

těmito látkami znečištěné N

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů

jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy

znečištěné nebezpečnými látkami N

17 01 06 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických

výrobků obsahující nebezpečné látky N

17 02 04 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo

nebezpečnými látkami znečištěné N

17 06 03 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezp. látky N

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N

17 09 03 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních

a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky N

20 01 13 Rozpouštědla N

20 01 14 Kyseliny N

20 01 15 Zásady N

20 01 17 Fotochemikálie N

20 01 19 Pesticidy N

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorfluorouhlovodíky N

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující NL N

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika N

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02

nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory

obsahující tyto baterie N

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující NL

neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 N

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky N  
 

Tímto dodatkem se zároveň mění také „Ceník odpadů“, který je nedílnou součástí shora 

uvedené smlouvy včetně dodatků a tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Podmínky odkládání odpadů 



6. Základní provozní doba sběrného dvora (mimo dnů připadajících na státní svátek a 

neděle) je: 

PONDĚLÍ – PÁTEK: od 7:30 do 11:30 a od 12:00 do 16:00 

SOBOTA:                   od 7:30 do 11:00 

 

 

 

VI. Platební a jiné podmínky 

1. Původce odpadu se tímto zavazuje hradit provozovateli zařízení smluvní ceny dle   

množství a druhu odpadů uložených ve sběrném dvoře, a to dle ceníku, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy včetně dodatků a tohoto dodatku, a je oběma stranami odsouhlasen. 

Dále se zavazuje uhradit měsíčně provozovateli částku 15.000,- Kč bez DPH za služby 

spojené s provozem sběrného dvora s účinností od …………….. 

 

 

Ostatní body této smlouvy včetně dodatků se nemění. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden. 

 

Vystaveno dne ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Město Proseč                  Recycling-kovové odpady a.s. 

Jan Macháček, starosta                       Ing. Miroslav Novák, předseda představenstva 

 

 


